

# E. Bodilsen Ejendomme ApS

Tommelise 58, 7500 Holstebro

CVR-nr. 33 07 69 91

## Årsrapport

2018/19

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. november 2019.

---

Ann Bodilsen  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	E. Bodilsen Ejendomme ApS Tommelise 58 7500 Holstebro
	CVR-nr.: 33 07 69 91
	Stiftet: 13. august 2010
	Hjemsted: Holstebro
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 9. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Jan Bodilsen, direktør
<b>Revision</b>	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
<b>Bankforbindelse</b>	Nykredit Bank

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at eje og udleje fast ejendom.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 1.296 t.kr. mod 1.207 t.kr. sidste år.

Årets resultat har i 2018/19 udgjort et overskud på 378 t.kr. mod et overskud sidste år på 336 t.kr.

Årets resultat og den økonomiske udvikling anses for tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 1.701 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 8,4 % af de samlede aktiver på 20.216 t.kr.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**


---

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.296.159</b>	<b>1.206.932</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-292.690	-292.690
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>1.003.469</b>	<b>914.242</b>
Finansielle indtægter	15	0
2 Finansielle omkostninger	-436.944	-401.021
<b>Resultat før skat</b>	<b>566.540</b>	<b>513.221</b>
Skat af årets resultat	-189.024	-177.298
<b>Årets resultat</b>	<b>377.516</b>	<b>335.923</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	180.000	0
Overføres til overført resultat	197.516	335.923
<b>Disponeret i alt</b>	<b>377.516</b>	<b>335.923</b>



**Balance 30. juni**


---

<b>Aktiver</b>		<u>2019</u>	<u>2018</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Grunde og bygninger	<u>19.532.130</u>	<u>19.824.820</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>19.532.130</u>	<u>19.824.820</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>19.532.130</u></b>	<b><u>19.824.820</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	316.472	322.386
	Periodeafgrænsningsposter	<u>18.948</u>	<u>18.575</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>335.420</u>	<u>340.961</u>
	Likvide beholdninger	<u>348.014</u>	<u>34.652</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>683.434</u></b>	<b><u>375.613</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>20.215.564</u></b>	<b><u>20.200.433</u></b>

**Balance 30. juni**


---

<b>Passiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Egenkapital</b>		
Anpartskapital	150.000	150.000
4 Overført resultat	1.371.271	1.173.755
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	180.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.701.271</b>	<b>1.323.755</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
6 Gæld til realkreditinstitutter	7.980.739	8.351.314
Deposita	381.429	358.814
Langfristede gældsforpligtelser i alt	8.362.168	8.710.128
7 Kortfristet del af langfristet gæld	370.575	363.228
Leverandører af varer og tjenesteydelser	68.566	91.273
Selskabsskat	189.024	177.298
Anden gæld	9.269.262	9.275.342
Periodeafgrænsningsposter	254.698	259.409
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	10.152.125	10.166.550
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>18.514.293</b>	<b>18.876.678</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>20.215.564</b>	<b>20.200.433</b>

**8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**Noter**

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttet virksomhed	0	111.187
Andre finansielle omkostninger	<u>436.944</u>	<u>289.834</u>
	<b><u>436.944</u></b>	<b><u>401.021</u></b>
	<u>30/6 2019</u>	<u>30/6 2018</u>
<b>3. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. juli	<u>24.644.364</u>	<u>24.644.364</u>
<b>Kostpris 30. juni</b>	<b><u>24.644.364</u></b>	<b><u>24.644.364</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. juli	-4.819.544	-4.526.854
Årets af-/nedskrivninger	<u>-292.690</u>	<u>-292.690</u>
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni</b>	<b><u>-5.112.234</u></b>	<b><u>-4.819.544</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>	<b><u>19.532.130</u></b>	<b><u>19.824.820</u></b>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli	1.173.755	837.832
Årets overførte resultat	<u>197.516</u>	<u>335.923</u>
	<b><u>1.371.271</u></b>	<b><u>1.173.755</u></b>
<b>5. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte for regnskabsåret	<u>180.000</u>	<u>0</u>
	<b><u>180.000</u></b>	<b><u>0</u></b>

**Noter**


---

	<u>30/6 2019</u>	<u>30/6 2018</u>
<b>6. Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	8.351.314	8.714.542
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-370.575</u>	<u>-363.228</u>
	<b><u>7.980.739</u></b>	<b><u>8.351.314</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>6.422.000</u>	<u>6.823.000</u>
<b>7. Kortfristet del af langfristet gæld</b>		
Kortfristet del af prioritetsgæld	<u>370.575</u>	<u>363.228</u>
	<b><u>370.575</u></b>	<b><u>363.228</u></b>
<b>8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 8.351 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2019 udgør 19.532 t.kr.		
